祥安國小學校午餐103年4月滿意度問卷調查結果

	
	很滿意
	滿意
	差
	很差

	1.白飯(糙米飯)軟硬度？
	52.67%
	46.56%
	0.76%
	0.00%

	2.菜的鹹、淡口味？
	50.38%
	44.27%
	4.58%
	0.00%

	3.菜的油膩性？
	30.53%
	51.91%
	13.70%
	2.29%

	4.湯品的滿意度？
	47.33%
	51.91%
	0.76%
	0.00%

	5.水果的品質？
	24.43%
	64.89%
	9.16%
	1.53%

	6.供餐份量如何？
	43.51%
	46.56%
	8.40%
	1.53%


7.學生希望的菜單中能加入哪些菜色及湯類

菜色：薯條、蛋包飯、拉麵、漢堡、。
 湯類 : 珍珠奶茶、仙草、糙米薏仁湯，餛飩湯。
8.學生意見：

一丙：水果有時爛掉。
三丙 : 青菜有時很鹹、有時很油膩、湯有時油會浮上來、番茄有些爛掉、供餐份量有時太少，希望青菜可加些肉絲。
四丙 : 湯品食材太少。
六丙 : 煎魚有時太油膩、青菜有時較油、份量有時過多、小番茄出現頻率過高。

五丙意見另呈。

※調查對象為一至六年級丙班

謝謝廚房阿姨煮這麼好吃的午餐給我們吃！

廠商回應
  將此問卷轉廚房了解,並及時改善(菜色過鹹(油)或過淡等)

 對於菜色之建議,於營養師設計菜單時提供參考,並儘可能於午餐中呈現

                                         軒泰食品有限公司

       承辦人                        主任                    校長                                               

